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GÜNEY AFRİKA(VİZESİZ) KXJNB-GAF-251108-

ADO

JOHANNESBURG-SUN CİTY-CAPE 
TOWN

7 GECE 8 GÜN

7 GÜN THY ile 
JOHANNESBURG(1) - SUN 
CİTY(2) - CAPE TOWN(4) 4* 

OTELLER

GİDİŞ 08.11.25    DÖNÜŞ 15.11.25

Fiyat Detay

İki kişilik odada kişi başı Tek kişilik oda 0 - 2 Yaş Çocuk 3 - 12 Yaş Çocuk

SATIN AL 300 € İNDİRİM!
1849 €

1549 €

1949 € 150 € 1549 €

ÜCRETE DAHİL SERVİSLER

-İSTANBUL HAVALİMANIN’DAN TÜRK HAVA YOLLARI 
İLE ISTANBUL - JOHANNESBURG / CAPE TOWN - 
İSTANBUL UÇAK BİLETİ 
-HAVALİMANI VERGİLERİ (250 €) 
-ZORUNLU SIGORTA (15 € ) - (TURUN DEĞİŞİKLİĞİ 
VE İPTALİ DURUMUNDA İPTAL İADESİ YOKTUR) 
-JOHANNESBURGDA 1 GECE, SUN CİTYDE 2 GECE, 
CAPE TOWN DA 4 GECE OLMAK ÜZERE TOPLAMDA 
7 GECE ODA KAHVALTI KONAKLAMA 
-ALAN/OTEL/ALAN TRANSFERLERI VE 
ŞEHİRLERARASI TRANSFERLER 
-JOHANNESBURG - SUN CİTY - CAPE TOWN 
PANORAMİK ŞEHİR TURLARI 
-PROFESYONEL KAPPATUR REHBERLİK HİZMETLERİ

ÜCRETE DAHİL OLMAYAN SERVİSLER

-YURTDIŞI ÇIKIŞ HARCI (YALNIZCA BANKAYA 
ÖDENİR) (710 TL) 
-PROGRAMDA BELİRTİLEN ALTERNATİF TURLAR 
-KİŞİSEL HARCAMALAR 
-EKSTRA TURLAR, MÜZE VE ÖREN YERİ GİRİŞLERİ 
-İSTEĞE BAĞLI ŞOFÖR VE REHBER BAHŞİŞLERİ 
-İÇ HAT BAĞLANTI  
-30.000 € TEMİNATLI SEYAHAT SAĞLIK SİGORTASI 
(30 €)  
-COVİD-19 SİGORTASI (30 €)

tel:+904440577
https://kappatur.com
https://kappatur.com
https://kappatur.com
https://kappatur.com


SATIN AL

TUR PROGRAMI

1 Gün Ι İSTANBUL - JOHANNESBURG (8 Kasım 2025 Cumartesi)  

2 Gün Ι JOHANNESBURG - SUN CİTY (9 Kasım 2025 Pazar)  

İstanbul Havalimanı dış hatlar terminalinde uçuştan 3 saat 
önce buluşma. Bagaj, bilet ve pasaport işlemlerinin 
ardından Türk Hava Yollarının TK 40 sefer sayılı uçuşu ile 
saat 02.05de Johannesburga hareket. Yerel saat ile 11.05de 
varışımızın ardından alanda bizleri bekleyen aracımız ile ilk 
olarak şehir turumuzu gerçekleştireceğiz. Johannesburg, 
metropol alanı 4.5 milyon nüfusuyla Güney Afrika 
Cumhuriyetinin en büyük şehri olduğu gibi, Afrika kıtasının 
da Kahire ve Lagosun ardından en kalabalık üçüncü 
şehridir. İlk keşfedildiğinden beri zengin olan maden 
yatakları verimli kullanılmış ve Afrikanın altın şehri unvanını 
kazanmıştır. Şehir turumuzda Nelson Mandela nın evi, Rosebank ve Sandton bölgeleri görülecek yerler 
arasındadır. Turumuzun ardından otelimize transfer. Geceleme otelde.

Otelde alacağımız sabah kahvaltısının ardından Sun Citye 
hareket. Yol üzerinde dileyen misafirlerimiz ekstra olarak 
düzenlenecek Öğle Yemekli Lesedi Kültür Köyü turuna 
katılabilirler.Güney Afrikada yaşayan siyah kabilelerin 
yaşam şekilleri, danslarını, gelenek ve göreneklerini 
yakından görme fırsatı olan kültürel bir köyde başlangıçta; 
ufak gruplar halinde Zulu, Xhosa, Basotho ve Pedi 
kabilelerinin ev yaşam alanları ve insanların giysili hallerini 
göreceğiz. Daha sonra yöresel Afrika danslarının yapıldığı 
gösteri merkezinde kültürel dansları izledikten sonra öğle 
yemeğimizi yöresel bir restoranda alacağımız. Bu 
kaçırılmayacak turumuzun ardından Sun City deki otelimize transfer. Geceleme otelde. 
 
Öğle Yemekli Lesedi Kültür Köyü Turu :100 €

/tur/rezervasyon/secenekler/97125


3 Gün Ι SUN CİTY-PİLANESBERG-SUN CİTY (10 Kasım 2025 Pazartesi)  

4 Gün Ι SUN CİTY-CAPE TOWN (11 Kasım 2025 Salı)  

Otelde sabah kahvaltısı öncesi dileyen misafirlerimiz gün 
doğumu ve öğleden sonra gün batımı dönemi için ayrı ayrı 
düzenlenecek Pilanesberg Gün Doğumu ve Pilanesberg 
Gün Batımı Safari turlarına katılabilirler. Bu tür safarilerde 
amaç Big 5 olarak adlandırılan Aslan, Leopar, Fil, Buffalo ve 
Hippoların tamamını bir arada görebilmektedir. Gerçek bir 
safari deneyimi için bu beş canlıyı bir arada görmek esastır. 
Bu sebeple bu canlıları görme oranımızı arttırmak amacıyla 
sabah su içme ve akşam avlanma dönemlerinde daha çok 
göz önünde olduklarından, safari hem gün doğumu hemde 
gün batımı olarak 2ye ayrılmaktadır. Pilanesberg National 
Parkta safari araçları ile yapılacak olan safari gezilerimizde doğal tabiatın içinde unutulmaz anılarla dolu, 
eşsiz saatler geçirme fırsatına sahip olacaksınız. Pilanesberg National Park da dağların arasında volkanik 
oluşumlu doğal bir tabiat ortamında yaşayan çeşitli vahşi hayvanların günlük yaşantısına konuk olacağımız 
bu turun ardından otelimize dönüş ve serbest zaman. Geceleme otelde. 
 
Pilanesberg Gün Doğumu Safari Turu:130 € 
Pilanesberg Gün Batımı Safari Turu:130 €

Otelden çıkış işlemlerinin ardından Lanseria Havalimanına 
hareket. Yol üzerinde dileyen misafirlerimiz ekstra olarak 
düzenlenecek Aslan Parkı turuna katılabilirler. Başta 
aslanlar olmak üzere çok sayıda vahşi hayvanı 
görebileceğiniz bu turda, vahşi havayanların fotoğraflarını 
safari aracınızdan çekebilirsiniz. Bir başka bölümde yavru 
aslanları ise kucağınıza alıp sevebilir ve onlarla eğlenceli 
dakikalar geçirebilirsiniz. İlave olarak dünyada nadir 
bulunan beyaz aslanları burada görebilirsiniz. Bu güzel 
turun ardından havalimanına hareket. Bagaj ve bilet 
işlemlerinin ardından Yerel Hava Yolları ile Cape Town a 
hareket. Varışımızla birlikte alanda bizleri bekleyen aracımız ile Cape Town şehir turumuz başlıyor. 
Parlamento Binası, Company Gardens, Long Street, Ümit Kalesi, Reibeck Heykeli ve Adderly Caddesi 
görülecek yerler arasındadır. Turumuzun ardından otelimize transfer ve serbest zaman. Geceleme otelde. 
 
Aslan Parkı Turu: 90 €



5 Gün Ι CAPE TOWN (12 Kasım 2025 Çarşamba)  

6 Gün Ι CAPE TOWN (13 Kasım 2025 Perşembe)  

Otelde alacağımız sabah kahvaltısının ardından serbest 
zaman. Dileyen misafirlerimiz ekstra olarak düzenlenecek 
Öğle Yemekli Houtbay - Ümit Burnu turuna katılabilirler. 
Turumuzda ilk durağımız Hout Bay. Buradan tekne ile 
açılacak ve Duiker adasındaki kürklü fokları göreceğiz. Daha 
sonra Simons Town yakınlarındaki Boulders Beachte Afrika 
Penguenlerini göreceğiz. Bu turlarımızın ardından öğle 
yemeğimizi alacağımız restorana geçiyoruz. Güzel bir 
yemeğin ardından Afrikanın en güneybatı köşesi olan Ümit 
Burnu ve Cape Pointte, füniküler ile dünyanın en yüksek 
feneri görülecektir. Turumuzun ardından Cape Town daki 
otelimize transfer. Geceleme otelde. 
 
Öğle Yemekli Houtbay - Ümit Burnu Turu:155 €

Otelde alacağımız sabah kahvaltısının ardından serbest 
zaman. Dileyen misafirlerimiz ekstra olarak düzenlenecek 
Öğle Yemekli Masa Dağı & Stellenbosch turuna 
katılabilirler.Bu turumuzda göreceğimiz Stellenbosch 
kasabası büyük bir şaraphane merkezi olarak tanınmasının 
yanı sıra Cape Town bölgesinin en eski yerleşim yeri olduğu 
için günümüzde halen Afrika ve yerel kültürlerin birbirine 
rengârenk karıştığı kültürün günümüze yansımasıdır. Cape 
Towndan yaklaşık 45 dk. uzaklıkta bambaşka bir dünyaya 
ışınlanacağımız bu turumuzda yapacağımız tadım sırasında 
sadece Güney Afrikaya özgü üzümlerden yapılan şarapları 
deneyimleme şansımız olacaktır. Yerel bir çiftlikte alacağımız öğle yemeğimizde ise bölgenin pitoresk 
doğasının içinde geleneksel tatları deneyimleyeceğiz. Ayrıca bu turumuz içinde dünyanın en önde gelen 
doğa harikalarından kabul eden Masa Dağı nın zirvesine çıkma imkânı bulmayı da umut ediyoruz. 
Okyanusun kıyısında yüzlerce metre yüksekte uzanan dik kayaların üzerine kurulu plato yapısı sebebiyle 
uzaktan bakıldığında masayı andıran dağ ismini bu benzetmeden almaktadır. Turumuzun ardından 
otelimize transfer.Geceleme otelde. 
 
Öğle Yemekli Masa Dağı & Stellenbosch Turu: 150 €



7 Gün Ι CAPE TOWN (14 Kasım 2025 Cuma)  

8 Gün Ι CAPE TOWN-İSTANBUL (15 Kasım 2025 Cumartesi)

Otelde alınacak kahvaltı sonrası serbest zaman. Dileyen 
misafirlerimiz ekstra olarak düzenlenecek Langa ve 
Kirstenbosch Botanik Bahçesi turuna katılabilirler.Langa 
bölgesi 1927 de açılıp aşamalar halinde inşa edilmiştir. Bu 
gezimizde Afrikanın yerel halkının yaşadığı bölge ve 
koşullar, tarih süreci içindeki gelişmeler, düzenlemeler ve 
günümüz hayatını tanıma ve yerel halkla yakından temas 
etme konuşma ve tanışma şansı yakalayıp hikâyelerini 
dinleyeceğiz. Daha sonra ziyaret edeceğimiz Güney 
Afrikanın ulusal biyoçeşitlilik Enstitüsü tarafından yönetilen 
botanik bahçesinde yapacağımız yürüyüş turumuzda ise 
Güney Afrika nın altı farklı biyomundan beşini tanıma imkânı bulacağız. Turumuzun ardından otelimize 
transfer.Geceleme otelde. 
 
Langa ve Kirstenbosch Botanik Bahçesi Turu: 100 €

Otelde alacağımız sabah kahvaltısının ardından serbest 
zaman. Ardından rehberimizin belirteceği saatte 
havalimanına transfer. Bagaj ve bilet işlemlerinin ardından 
Türk Hava Yollarının TK 45 sefer sayılı uçuşu ile saat 
18.00da İstanbula hareket. Yerel saat ile 05.30 da varış ve 
turumuzun sonu.



 

PAKET TUR BROŞÜR NOTLARI

1. Yurtdışı gezilerinde en az 6 ay geçerli pasaport olması mecburidir. 10 yıldan eski pasaportlar yurtdışına 
yapılan seyahatlerde geçerli değildir ve tur hareket tarihinden önce yenilenmesi gerekmektedir. 
2. Kappatur, havayolu ile yolcu arasında aracı konumunda olup, 28.09.1955 Lahey Protokolüne tabidir. 
Uçuş öncesinde saatler değişebilir ve tüm saatlerin hareket tarihlerinden 48 saat önce misafirlerimiz 
tarafından merkez ofis aranarak yazılı teyit edilmesi gerekmektedir. 
3. Uçuş saatlerini ve parkurunu teyit etmeyen misafirlerin iç hat bağlantı uçuş ulaşımlarında yaşanan 
değişikliklerden Kappatur sorumlu değildir. 
4. Tur programında belirtilen tur güzergâhı örnek güzergâh olup tur parkurunda değişiklik olabilir.  
5. Uçağın ineceği şehir farklılık gösterebilir. Havayolu şirketleri tarafından yapılabilecek saat değişiklikleri ve 
olabilecek rötarlardan Kappatur sorumlu tutulamaz.  
6. Kappatur, gerekli gördüğü durumlarda, tur güzergâhını içeriği aynı kalmak koşuluyla değiştirme hakkını 
saklı tutar.  
7. Şehir tanıtım turları şehre varış saatine göre bir sonraki gün / günler gerçekleştirilebilir.  
8. Kappatur, yıldız kategorisi aynı kalmak kaydıyla otel isimlerini değiştirme hakkını saklı tutar. 
9. Programlarda belirtilen tüm otel isimler V.B. (ve benzeri) olup yıldız kategorisi ve mesafe olarak örnek 
teşkil etmek için yazılmıştır. Belirtilen isimli otelde konaklama yapılacağı anlamına gelmez.  
10. Bu paket turda minimum katılımcı sayısı her otel kategorisi için 40 kişidir. Paket tura katılacak kişi 
sayısının yeterli olmaması durumunda 21 gün öncesinden tur iptali tüketiciye bildirilir.  
11. Turun iptali durumunda vize ücreti ve sigorta ücretleri iade edilemez.  
12. Yol üzerinde alternatif turlar gruptan en az 6 kişinin katılımı olduğu takdirde gerçekleşir. Katılmak 
istemeyen misafirler mola yerinde bekletilir.  
13. Programlarda belirtilen geziler rehberin insiyatifinde herhangi bir nedenden dolayı belirtilen 
gün/günler dışında başka bir gün yapılabilir.  
14. Yerel otoriteler tarafından gezilmesine, gidilmesine herhangi bir sebeple izin verilmeyen gezi ya da 
turlar yapılmaz. Alternatif turlar minimum 20 kişilik katılım olduğu takdirde gerçekleştirilebilir, daha az 
katılım olduğu takdirde rehberin insiyatifinde ve gerekli olur ise fiyatlar değiştirilerek gerçekleştirilebilir. Bu 
gezi ya da turların yapılamamasından Kappatur sorumlu tutulamaz.  
15. Müze ve ören yerleri girişleri ücreti fiyatlara dahil değildir.  
16. 3 kişilik odalarda ilave yatak uygulaması olup 3. yatak standart küçüktür ve / veya ilave açılan-kapanan 
ek yataktır.  
17. Çocuk indirimi sadece 2 yetişkin yanında kalan belirli yaş grubu içerisindeki çocuklar için geçerlidir.  
18. Kappatur konsoloslukla misafirlerimiz arasında sadece aracı konumda olup vizenin herhangi bir neden 
ile onaylanmaması, yetişmemesi ve / veya vizede yanlışlıklar oluşması halinde hiçbir sorumluluğu olmayıp 
yolcunun hiçbir şekilde Kappatur dan tazminat hakkı yoktur.  
19. Vizenin gidilecek tura ilk giriş yapılan ülkeden veya en fazla konaklama yapılacak ülkeden alınması 
gereklidir. Aksi halde pasaport polislerinin ülkeye giriş yaptırmamasından Kappatur kesinlikle sorumlu 
değildir.  
20. Otellerde alınan kahvaltı standardı Continental kahvaltı olup tereyağı, reçel, kahve veya çaydan 
ibarettir. Grup kahvaltıları otellerde ayrı salonlarda alınıp münferit yolcu kahvaltılarından farklıdır.  
21. Vize başvurusu için en az 6 ay geçerli pasaport ve acentelerimizden temin edebileceğiniz vize için 
gerekli evraklar listesinde belirtilen belgeler eksiksiz tur hareket tarihinden en az 1 ay önce yazılı onay ile 
acentaya teslimi gerekmektedir.


